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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy Open
20.05.2023 - 11:40 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11 lat i młodsi

1. Boyko, Anastasia 13 DUSH 9 Lwów 3:24.86 218 1:41.31 1:43.55
2. Witek Natalia 12 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 3:30.76 200 1:43.31 1:47.45
3. Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:38.27 180 1:47.84 1:50.43
4. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:46.58 161 1:53.65 1:52.93
5. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:51.75 150 1:55.34 1:56.41
6. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:58.82 137 1:56.64 2:02.18

12 - 13 lat

1. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 2:30.06 555 1:14.67 1:15.39
2. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:36.92 485 1:16.64 1:20.28
3. Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:39.85 459 1:17.61 1:22.24
4. Popesku Kateryna 10 SK "Elit" 2:40.96 450 1:18.87 1:22.09
5. Dąbrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:41.47 445 1:19.62 1:21.85
6. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.87 389 1:22.68 1:26.19
7. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:48.99 388 1:24.84 1:24.15
8. Ebauer Kateryna 11 Na Start Użgorod 2:49.37 386 1:23.56 1:25.81
9. Jędraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:51.03 375 1:25.46 1:25.57

10. Szłabowicz Emilia 11 WKS Śląsk 2:53.78 357 1:29.19 1:24.59
11. Łapa Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 2:55.52 347 1:27.84 1:27.68
12. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:56.45 341 1:27.74 1:28.71
13. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:00.45 319 1:31.71 1:28.74
14. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:01.74 312 1:30.13 1:31.61
15. Ogińska Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska3:02.94 306 1:29.70 1:33.24
16. Żabnicka Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 3:07.88 282 1:32.33 1:35.55
17. Suchar Aleksandra 11 WKS Śląsk 3:12.36 263 1:36.37 1:35.99
18. Chrabąszcz Zofia 11 MKS Oceanik Ostrzeszów 3:22.40 226 1:38.93 1:43.47
19. Krukowska Wiktoria 10 Sport Active Strzelin 3:27.46 210 1:44.23 1:43.23
20. Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 3:32.99 194 1:45.06 1:47.93
21. Wiatrowska Julia 11 Sport Active Strzelin 4:07.76 123

14 lat

1. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.35 422 1:18.40 1:25.95
2. Klymets Violietta 09 Na Start Użgorod 2:44.60 420 1:18.03 1:26.57
3. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:44.75 419 1:20.55 1:24.20
4. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:47.14 401 1:20.73 1:26.41
5. Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 2:48.41 392 1:22.89 1:25.52
6. Branovska, Vitalina 09 DUSH 9 Lwów 2:50.04 381 1:24.12 1:25.92
7. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 2:51.23 373 1:21.29 1:29.94
8. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 2:58.41 330 1:22.97 1:35.44
9. Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 3:12.94 261 1:32.72 1:40.22

15 - 16 lat

1. Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:27.67 582 1:10.65 1:17.02
2. Janicka Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 2:37.29 482 1:17.11 1:20.18
3. Babiechko, Daria 08 DUSH 9 Lwów 2:38.53 471 1:13.86 1:24.67
4. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:51.27 373 1:22.02 1:29.25
5. Wawrzyniak Julia 07 Grupa 5Styl 2:52.57 365 1:23.87 1:28.70
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy

17 - 18 lat

1. Karanikolova Kateryna 06 Na Start Użgorod 2:21.34 664 1:08.65 1:12.69
2. Szwabińśka Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 2:31.66 538 1:13.73 1:17.93
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 2:46.20 408 1:20.11 1:26.09

Open

1. Karanikolova Kateryna 06 Na Start Użgorod 2:21.34 664 1:08.65 1:12.69
2. Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:27.67 582 1:10.65 1:17.02
3. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 2:30.06 555 1:14.67 1:15.39
4. Szwabińśka Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 2:31.66 538 1:13.73 1:17.93
5. Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:36.92 485 1:16.64 1:20.28
6. Janicka Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 2:37.29 482 1:17.11 1:20.18
7. Babiechko, Daria 08 DUSH 9 Lwów 2:38.53 471 1:13.86 1:24.67
8. Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:39.85 459 1:17.61 1:22.24
9. Popesku Kateryna 10 SK "Elit" 2:40.96 450 1:18.87 1:22.09

10. Dąbrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:41.47 445 1:19.62 1:21.85
11. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.35 422 1:18.40 1:25.95
12. Klymets Violietta 09 Na Start Użgorod 2:44.60 420 1:18.03 1:26.57
13. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:44.75 419 1:20.55 1:24.20
14. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 2:46.20 408 1:20.11 1:26.09
15. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:47.14 401 1:20.73 1:26.41
16. Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 2:48.41 392 1:22.89 1:25.52
17. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.87 389 1:22.68 1:26.19
18. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:48.99 388 1:24.84 1:24.15
19. Ebauer Kateryna 11 Na Start Użgorod 2:49.37 386 1:23.56 1:25.81
20. Branovska, Vitalina 09 DUSH 9 Lwów 2:50.04 381 1:24.12 1:25.92
21. Jędraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:51.03 375 1:25.46 1:25.57
22. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 2:51.23 373 1:21.29 1:29.94
23. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:51.27 373 1:22.02 1:29.25
24. Wawrzyniak Julia 07 Grupa 5Styl 2:52.57 365 1:23.87 1:28.70
25. Szłabowicz Emilia 11 WKS Śląsk 2:53.78 357 1:29.19 1:24.59
26. Łapa Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 2:55.52 347 1:27.84 1:27.68
27. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:56.45 341 1:27.74 1:28.71
28. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 2:58.41 330 1:22.97 1:35.44
29. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:00.45 319 1:31.71 1:28.74
30. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:01.74 312 1:30.13 1:31.61
31. Ogińska Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska3:02.94 306 1:29.70 1:33.24
32. Żabnicka Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 3:07.88 282 1:32.33 1:35.55
33. Suchar Aleksandra 11 WKS Śląsk 3:12.36 263 1:36.37 1:35.99
34. Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 3:12.94 261 1:32.72 1:40.22
35. Chrabąszcz Zofia 11 MKS Oceanik Ostrzeszów 3:22.40 226 1:38.93 1:43.47
36. Boyko, Anastasia 13 DUSH 9 Lwów 3:24.86 218 1:41.31 1:43.55
37. Krukowska Wiktoria 10 Sport Active Strzelin 3:27.46 210 1:44.23 1:43.23
38. Witek Natalia 12 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 3:30.76 200 1:43.31 1:47.45
39. Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 3:32.99 194 1:45.06 1:47.93
40. Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:38.27 180 1:47.84 1:50.43
41. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:46.58 161 1:53.65 1:52.93
42. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:51.75 150 1:55.34 1:56.41
43. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:58.82 137 1:56.64 2:02.18
44. Wiatrowska Julia 11 Sport Active Strzelin 4:07.76 123


